Musitare metu præ metu tacere. Caf. 3. v. 33.
musta miseria. pro, *misera*. Capt. 2. v. 6.
Muscula. Stich. 3. 2. v. 7. 43. Hæc occurſu ſuo auſpicium faciebat, ſiue *ὀδοῖοι σὺ βολοῖο*. Sicut & *Feles* apud Terentium.
muſulentus aſtus. calor quaſi muſto oblitus. Ciſt. 4. 2. v. 89.
mutare ferè ponitur pro *improbare*, non ſequi, reprehendere. Bacch. 5. 2. v. 34. 84. Cic. lib. 13. ad Att. Cum audiuit de *Mamurra*, non *mutabit*. h. e. probauit, quod de eo *erat factū, ratumq; eſſe voluit*. Phil. III. *o felicem utrumq; ! nihil enim mutauerunt*. Horat. Vos hue mutatis diſcedite partibus. Liuius. l. 37. *Nihil impetratum ut mutaret Conſul*. Terent. Andr. Non *muto factum*.
mutare pro permutare Capt. Prol. v. 28. Cōſtruitur abſolute cū ablatiuo, abſq; præpoſitione: vt paſſim docent exempla apud Horatium. Capt. 1. 1. verſ. 35. & 1. 2. verſ. 62.
mutire. Caf. 5. 2. v. 37. Baccid. 4. 7. v. 2. Moſt. 2. 1. v. 54. Pæn. Prol. v. 18. Perſ. 5. 2. v. 46.
mutire. Verbum factum *μῦτ' ὀνομαστικόν* propriè canum eſt, cū incipiunt irritari: ab eo quod M. vel *Mv* videtur edere. Amph. 1. 1. v. 225. & 1. 3. v. 22. Men. 5. 1. v. 11. Mil. 2. 6. v. 83. Germani dicunt.
Müchſen. Charif. Mu canum eſt: ſicut *ἄρῶ* porcorum, Vnde grunnire dicuntur.
mutuo. Amph. 1. 3. v. 21.
mutuo de cardinibus ædium. Curc. 1. 1. v. 94.
mutuare. Merc. Prol. v. 52. geſtire *mutuari*. Vide verba in To.

Muto imperare. Merc. 2. 4. v. 25.
mutum eſt. Trin. 2. 4. v. 163.
mutuum opponitur *fenori*. Af. 1. 1. v. 3. verſ. 100. *Nonius*. Mutuum ſine uſuris: ſenus cum uſuris ſumitur. & eſt accepti *fortus*: vnde & *ſenus* dicitur.
mutuum dare: Trin. 3. 3. v. 32. 33. & 4. 3. v. 44. 49.
mutuum facere. Curc. 1. 1. verſ. 47: Cic. lib. 5. Ep. 1. 2. *Quod autem ita ſcribis, pro mutuo inter nos animo: quid tu exiſtumes eſſe in amicitia mutuum, neſcio: equidem hoc arbitror, cum par ſoluntas accipitur & redditur*. Gildas Quer. Act. 3. Sc. 2. *Farta omnes facimus, fraudem tamen nemo patitur: quoniam totum hoc mutuum eſt*. Mil. 4. 6. v. 38. Trin. 2. 4. v. 37.
mutuum rogare. Pſeud. 1. 3. v. 59.
mutuum accipere pignus. Moſt. Arg. verſ. 7.
myllus: pudenda muliebria. Caf. 4. 2. v. 16. Ita quidem inibi ſuſpicabatur Gruterus noſter: quod ego ideò aſſuſi, quia ſic ſenſus conſtat ex Comœdiæ huius præ Genio. Si tu, quiſquis es, cuiatis es, malis VVitterbergæ legere *nullum eſurit*: ego Heidelbergæ lectionem Grucrianam nondum repudio: donec alius mihi Prætor dicat *Non liquet*. Certe Athenæus Pag. 647: Editionis Commelinianæ ſcribit, aqua Syracuſios in perfectis Theſmophoriis ex ſelamo & melle ſingi ſolita pudenda muliebria: quæ per ludos & ſpectacula circumferabantur: & in tota Sicilia vocabantur *Mylli*.
Myropola vnguentarius, ſeu nugætorum venditor. Caf. 2. 3. v. 10.